OFÍCIO

Número de Referência: RI-281/2021
Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Assunto: Requerimento de informação 281/2021 - Deputada Leticia Aguiar

Ofício nº 1325/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado
LUIZ FERNANDO
1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pela Secretaria de Logística e Transportes, em atendimento
ao Requerimento acima citado, de autoria da Deputada Leticia Aguiar.

 Atenciosamente,

São Paulo, 20 de maio de 2021.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

Classif. documental 006.01.10.003

C
C

O
F

I2
02

10
04

71
A

Assinado com senha por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 27/05/2021 às 18:37:32.
Documento Nº: 16613770-3299 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=16613770-3299

https://linksiga.trf2.jus.br

S
L
T

C
A

P
2
0
2
1
0
0
8
1
8
A

Autenticado com senha por CIDALIA ISABEL DA GAMA ALVES - 08/04/2021 às 17:07:35.
Documento Nº: 15955548-2790 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15955548-2790

Gov
er

n
o

do

Estado de
S

ã
o

P
aulo

3

Despacho

Interessado: Deputada Estadual Leticia Aguiar
Assunto: Solicita informações referente a ligação da Rodovia Nilo Máximo (SP-077)
com a avenida João Lino Filho, localizada no município de Jacareí.
Número de referência: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 281, DE 2021

Ao Sistema de Acompanhamento Legislativo - SIALE

Para  conhecimento e providências.

São Paulo, 08 de abril de 2021.

Priscila Ungaretti de Godoy Walder
Chefe de Gabinete
Chefia de Gabinete

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Logística e Transportes

Chefia de Gabinete

Classif. documental 006.01.10.004

S
L
T

D
E

S
2
0
2
1
0
0
6
3
0
A

Assinado com senha por PRISCILA UNGARETTI DE GODOY WALDER - 09/04/2021 às 08:44:09.
Documento Nº: 15955664-2063 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15955664-2063

Gov
er

n
o

do

Estado de
S

ã
o

P
aulo

4

OFÍCIO

Número de Referência: RI 0281/21
Interessado: Deputada Estadual Letícia Aguiar
Assunto: Requerimento de Informação 0281/21, que solicita informações referente a
ligação da Rodovia Nilo Máximo (SP-077) com a avenida João Lino Filho, localizada no
município de Jacareí

OFÍCIO/SIALE/SLT Nº 078/2021

Cauê Caseiro Macris

Secretário-Chefe da  Casa Civil

Sobre o documento em referência, encaminho a manifestação do Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado de São Paulo - DER, constante no Ofício COM-SUP/SLT nº 368 de
06/04/2021, com as informações  devidas.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

São Paulo, 09 de abril de 2021.

João Octaviano Machado Neto
Secretário de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.01.10.003

S
L
T

O
F

I2
0
2
1
0
0
2
9
5
A

Assinado com senha por JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO - 13/04/2021 às 11:43:45.
Documento Nº: 15994774-279 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15994774-279

Gov
er

n
o

do

Estado de
S

ã
o

P
aulo

5